2022年９月９日

各 位

会 社 名：株 式 会 社 Ｊ Ｂ イ レ ブ ン

代表者名：代表取締役社長 新 美  司

     （コード番号：3066 名証メイン市場）

問合せ先：執 行 役 員 黒 田 博 司

電話番号：052-629-1100

株主優待制度の拡充および変更に関するお知らせ

 当社は、2022年９月８日開催の取締役会において、株主優待制度を拡充および変更することを

決議しましたのでお知らせします。

記

１．株主優待制度拡充および変更の理由

  当社は、2022年３月 31日を基準日として実施しました創業 50周年記念優待（当社株式 2,000

株以上を３年以上の期間、継続して保有されている株主様を対象として、5,000円分の株主優

待券を本年６月に追加贈呈したもの）が大変好評をいただきましたので、同様の内容を、従前

からの株主優待制度に組み込み、拡充します。

併せまして、株主様からの日頃のご支援にお応えするとともに、今後ともより多くの皆様に

当社株式を長期に保有していただくことを目的として、1,000株以上～2,000株未満の株主様の

なかで、保有期間２年未満の株主様と、２年以上の株主様への対応を細分化します。

株主の皆様におかれましては、引き続きご愛顧いただくとともに、ご支援を賜りますようお

願い申し上げます。

２．拡充および変更内容

  拡充および変更箇所を下線表示しています。

保有株数 保有期間 半期分優待金額（変更前） 半期分優待金額（変更後）

100株以上～500株未満 ―  1,000円 変更なし

500株以上～1,000株未満 ―  5,000円 変更なし

1,000株以上～2,000株未満

２年未満 10,000円 7,500円

２年以上 10,000円 変更なし

2,000株以上

３年未満 15,000円 変更なし

３年以上 15,000円 20,000円

３．変更および贈呈の時期

  2022年９月 30日現在の株主名簿に記載された株主様に対して、2022年 11月に贈呈します。

 以降、３月末日、９月末日を基準日として、それぞれ６月、11月に贈呈する予定です。

以上